

Folio **721,263**  
 RFC **SOL -091023-2Y5**  
 Nombre **"SOLFUTURO"**  
 Domicilio **INSURGENTES No. 5313**  
**2DA BUROCRATA C.P. 32340 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**  
 Régimen **626 Régimen Simplificado de Confianza**  
 Forma Pago **99 Por definir**  
 Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**  
 Uso de CFDI **601 Adquisición de mercancías**

 Factura  
**A 028811**

Orden Compra

 Zona 3  
 ASC VELM  
 AVE RARD  
 a Cliente 9,518

**Lugar, Fecha y Hora de Emisión**  
 Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459

 8 Ene 2024 08:39:59  
 Muestra 100N Condiciones de Pago 90 días  
 Folio Fiscal CC58C98E-AE33-11EE-9BAC-539439899ECC  
 Certificado Emisor : 00001000000702915336  
 Certificado SAT : 00001000000700047508  
 Fecha y Hora de Certificación: 2024-01-08T10:40:06  
 Tipo de comprobante (1) Ingreso  
 Régimen 601 General de Ley Personas Morales  
 "Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

| Cantidad | Código Ubicación | Clave Prod/Serv SAT | Descripción                           | Unidad | Precio Unitario | IVA Tasa        | Importe     |
|----------|------------------|---------------------|---------------------------------------|--------|-----------------|-----------------|-------------|
| 100      | CAT03PD          | 1332                | Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)        | Pieza  | 112.4400        | 899.52          | 11,244.0000 |
|          | A8-4             | 40171601            |                                       | H87    |                 | "002" IVA 8.00% |             |
| 20       | SOPCU54X4P       | 9850205             | Perfil Unicanal 4X4 PERFORADO Cal. 18 | Pieza  | 142.0600        | 227.30          | 2,841.2000  |
|          | AQ-4             | 39131705            |                                       | H87    |                 | "002" IVA 8.00% |             |
| 20       | SOPVR383M        | 9870350             | Varilla roscada 3/8" X 3 Metros       | Pieza  | 35.1000         | 56.16           | 702.0000    |
|          | AQ-4             | 31161618            |                                       | H87    |                 | "002" IVA 8.00% |             |
| 100      | ARGRPL3BANCHA    | 31162800            | Rondana plana 3/8" x 1"               | Pieza  | 0.7800          | 6.24            | 78.0000     |
|          | DG-5             | 31161600            |                                       | H87    |                 | "002" IVA 8.00% |             |
| 20       | ALC1010152       | 4KDUACUAGA10152     | Ducto embisagrado 4" x 4" x 152cm     | Pieza  | 363.6900        | 581.90          | 7,273.8000  |
|          | DH-3             | 39131600            |                                       | H87    |                 | "002" IVA 8.00% |             |
| 100      | ARGTH38          | 9870510             | Tuerca Hexagonal 3/8"                 | Pieza  | 0.8374          | 6.70            | 83.7431     |
|          | ED-5             | 31161727            |                                       | H87    |                 | "002" IVA 8.00% |             |
| 100      | COP03PD          | 2023                | Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)       | Pieza  | 7.9800          | 63.84           | 798.0000    |
|          | EE-6             | 39131600            |                                       | H87    |                 | "002" IVA 8.00% |             |
| 100      | CON03PD          | 2003                | Conector Pared delgada 3/4" (21mm)    | Pieza  | 7.8200          | 62.56           | 782.0000    |
|          | EE-7             | 39131600            |                                       | H87    |                 | "002" IVA 8.00% |             |
| 1        | ALCAD10          | 4KDUADACGA10        | Adaptador para Ducto a Gabinete 4x4   | Pieza  | 54.0900         | 4.33            | 54.0900     |
|          | LH3              | 39131600            |                                       | H87    |                 | "002" IVA 8.00% |             |

**Sello del SAT**

El presente comprobante es una representación impresa de un CFDI. El CFDI es un documento electrónico que contiene información sobre la operación y el pago de impuestos. El CFDI es emitido por el contribuyente responsable de la operación y es validado por el SAT. El CFDI es un documento que tiene validez legal y es necesario para la emisión de impuestos y para la declaración de impuestos.

**Sello Digital del CFDI**

El presente comprobante es una representación impresa de un CFDI. El CFDI es un documento electrónico que contiene información sobre la operación y el pago de impuestos. El CFDI es emitido por el contribuyente responsable de la operación y es validado por el SAT. El CFDI es un documento que tiene validez legal y es necesario para la emisión de impuestos y para la declaración de impuestos.

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT**

El presente comprobante es una representación impresa de un CFDI. El CFDI es un documento electrónico que contiene información sobre la operación y el pago de impuestos. El CFDI es emitido por el contribuyente responsable de la operación y es validado por el SAT. El CFDI es un documento que tiene validez legal y es necesario para la emisión de impuestos y para la declaración de impuestos.

Subtotal 23,856.83  
 Total Impuesto Traslado 1,908.55  
 Total Impuesto Retenido 0.00  
**Total 25,765.38**  
 Son Veinte y Cinco Mil Setecientos Sesenta y Cinco Pesos 38/100 M.N.  
 CFDI Relacionado



*Rodríguez Gómez*  
 Nombre del Cliente que recibe mercancía

**Comentarios**
**Cobranza**

Se envían los Archivos por Correo Electrónico los Miércoles  
 info@solfuturo.com.mx

RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, CP Cierre Complemento, DI Impresión XML  
 CC Orden Compra, AC Acredit, PS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzón, RC Retiro Chequeo  
 Su opinión es muy importante para nosotros  
 Opinión y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera  
 continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada  
 \*\* Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: 024-025 Revisó: B Retención:

Vía de Embarque **OCURRE** Jrz 3 Norte  
 Domicilio de Entrega **INSURGENTES No. 5313**  
**Col 2DA BUROCRATA**  
**C.P. 32340, Ciudad Juárez, Chih., México**  
 Instrucciones de entrega **Peso Total 276.30 Kgs.**

Política de Devoluciones: Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.  
 Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. P.I.  
 Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

